
Cēsīs viesojās Latvijas un Igaunijas Kultūras
ministriju pārstāvji

Lai  apspriestu  radošo  industriju  attīstību  Latvijā,  Cēsīs  20.oktobrī  viesojās  gan
Igaunijas,  gan  Latvijas  Kultūras  ministrijas  pārstāvji.

Vizītes laikā pārstāvji iepazinās ar dažādām kultūras jomām un to pārvaldību Cēsu
novadā,  kā  arī  diskutēja  par  nozares  problemātiku,  aktualitātēm,  kā  arī  attīstības
tendencēm. Viesi tika iepazīstināti ar koprades telpu Skola6, kur bija iespēja tikties arī
ar  tajā strādājošajiem uzņēmējiem un aplūkot izvietoto mākslas darbu ekspozīciju.
Tāpat,  apmeklēts  Cēsu  radošais  un  digitālais  kvartāls  "Rainis",  iepazīstinot  ar  jau
notiekošajiem darbiem, kā arī tā attīstības ieceri un kopējo koncepciju.

Vizītes  noslēgumā viesi  atzina,  ka  patīkamu pārsteigumu raisījis  augstais  kultūras
jomas pārvaldības līmenis, kā arī esošās inovācijas un kultūras dzīves bagātīgums Cēsu
novadā.



https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/estministryofcu_large_232310231206.jpg?v=20231023231208
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/estministryofcu_large_232310231222.jpg?v=20231023231223


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/estministryofcu_large_232310231243.jpg?v=20231023231244
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/estministryofcu_large_232310231302.jpg?v=20231023231304

